
ZPB.272.TP.04.2024  

 
 

 
 

 

 
 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

z dnia 05.06.2024 r. 
 

Nazwa zamówienia: „Budowa oświetlenia zewnętrznego lampami z własnym źródłem zasilania 
na obiektach zespołów szkół powiatowych”. 
 
 

Zamawiający, na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych informuje, że jako najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 
SWZ, została wybrana oferta Wykonawcy: REN-EL Renata Podgórska, za kwotę  

195 151,80 zł. 
 

Oferta jest zgodna ze SWZ. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

 
 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty:  
 

Lp. Nazwa, siedziba Cena oferty brutto 

w zł 

Kryteria oceny ofert 

z przyznaną 
punktacją 

Łączna 

punktacja 

1. ELEKTROPARTNER Daniel Masiak 

ul. Różana 14 
07-210 Stare Bosewo 

241 080,00 
Cena 48,57 

88,57 Gwarancja 40,00 

2. REN-EL Renata Podgórska 
Jelonki 65C 

07-302 Ostrów Mazowiecka 

195 151,80 Cena 60,00 
100,00 Gwarancja 40,00 

3. El-przem & Form Light Sp. z o.o. 
Nowe Dąbie 67b, 89-210 Łabiszyn 

269 985,00 Cena 43,37 
83,37 

Gwarancja 40,00 

4. ENLED PROJEKT Sp. z o.o. 

ul. W. Gucewicza 6 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

217 593,15 

(po poprawieniu 

omyłki rachunkowej) 

Cena 53,81 

93,81 Gwarancja 40,00 

5. Przedsiębiorstwo Handlowo 

Usługowe MADO Andrzej Mróz 
Sp. z o.o. 

08-330 Kosów Lacki, ul. Mostowa 4 

228 165,00 Cena 51,32 

91,32 Gwarancja 40,00 

 

 
Zatwierdził: 

STAROSTA 
Piotr Liżewski 


